[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	апреля
	2022

	г.

	№
	6

с. Каменное
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Каменное от 17.11.2021 № 25
«О заключении Соглашения по передаче части полномочий

муниципального образования сельское поселение
Каменное муниципальному образованию Октябрьский район»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Каменное, Совет депутатов сельского поселения Каменное решил:
1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Каменное от 17.11.2021 № 25 «О заключении Соглашения по передаче части полномочий муниципального образования сельское поселение Каменное муниципальному образованию Октябрьский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации».
1.2. Дополнить пунктами 7 и 8 следующего содержания:

«7. Осуществление муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения.

8. Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения в части организации ритуальных услуг.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.

3. Настоящее решение вступает силу с 10 мая 2022 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                                                   Ю.П. Шпирналь